Декану ММФ Гензе Л.В

от студента(ки) группы ____________
_________________________________
(Фамилия Имя Отчество, полностью ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ)
_________________________________
(Контактный телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить койко-место на 2021-2022 учебный год в СЖК «Маяк» (ул. Аркадия Иванова, 22) в комнате ______ так как являюсь иногородним студентом. Обучаюсь на бюджетной / платной основе (нужное подчеркнуть).
Проживал(а) в ________________ в комнате _______ / Не проживал(а) (нужное подчеркнуть).
Обязуюсь:
1) Строго соблюдать правила внутреннего распорядка и правила противопожарной безопасности в общежитии.
2) Выполнять Федеральный закон N 195-ФЗ «Кодекс РФ об административных правонарушениях», N 87-ФЗ «Об ограничении курения», N 15-ФЗ «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потреблений табака.
3) Выполнять условия заключенного с администрацией НИ ТГУ договора найма жилого помещения;
4) Своевременно вносить плату в установленных размерах за проживание в общежитии
5) Соблюдать требования органов администрации и студенческого самоуправления.

Дата ___________________________			Подпись ___________________________

Студенческое общежитие №6
В благоустройстве общежития не участвовал(а) / участвовал(а)  _____________________________
Нарушения противопожарного режима - _________________________________________________
Нарушения правил внутреннего распорядка - _____________________________________________
Нарушения паспортного режима - _______________________________________________________
Долг по оплате за проживание в общежитии - _____________________________________________
Академическая задолженность -_________________________________________________________
Средняя оценка санитарного состояния комнаты - _________________________________________
Особые условия - _____________________________________________________________________

Дата ___________________________
Расселитель факультета			                                                                  Е. Н. Голубничий
                                                                                                                                                                Председатель студсовета общежития                                                                          В. А. Голов
Командир СООП общежития №6          					                   Р. В. Якимов
Председатель профбюро факультета                                                                           П. А. Сомова
Зав. общежитием №6							                   Ж. И. Иванова